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Projekt JIMINY był realizowany w latach 2019-2022 przez 

organizacje z siedmiu krajów UE: Rumunii (ADES), Polski (CWEP), 

Grecji (SYMPLEXIS), Portugalii (Mindshift), Hiszpanii (InnoHub), 

Irlandii (CCS) i Włoch (LABC). Celem projektu było opracowanie 

materiałów do szkolenia członków grup defaworyzowanych i 

edukatorów dorosłych w zakresie inteligencji emocjonalnej, 

świadomości cyfrowej i przedsiębiorczego stylu życia.  

Dwa główne narzędzia, które zostały opracowane, to: 

• Podręcznik samopomocy– przewodnik poruszający tematykę 

projektu i przedstawiający techniki ich doskonalenia. 

Uzupełnieniem są plany szkoleniowe i prezentacje PowerPoint 

dla edukatorów dorosłych. 

• Osobisty trener - narzędzie oparte na sztucznej inteligencji, 

które diagnozuje indywidualne potrzeby uczniów i proponuje im 

dostosowane do nich ścieżki nauki. Rozwój wymaganych 

kompetencji odbywa się za pomocą 42 Kart Akcji. 

Oba wyniki są dostępne za darmo w Internecie w siedmiu językach 

krajów partnerskich. 

Zeskanuj 
kod! 
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Rezultaty pracy JIMINY Podręcznik 
samopomocy 

 
 
 
 

Osobisty trener 

http://www.facebook.com/jiminy.erasmus
http://www.jiminy.erasmus.site/
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Krótkoterminowe wspólne szkolenie 
pracowników 
 

 
 
W dniach 25-29 października 2021 r. w 
Walencji (Hiszpania) odbyło się 
szkolenie JIMINY. Wzięli w nim udział 
edukatorzy dorosłych reprezentujący 
wszystkie organizacje uczestniczące w 
projekcie. 
 
Celem szkolenia było zapewnienie 
edukatorom dorosłych dogłębnego 
zrozumienia Podręcznika samopomocy 
JIMINY oraz Osobistego trenera JIMINY, 
aby mogli dalej wykorzystywać te 
zasoby szkoleniowe z korzyścią dla 
swoich słuchaczy. 
 
Ponadto szczególną uwagę poświęcono 
temu, jak organizować szkolenia dla 
osób dorosłych znajdujących się w 
niekorzystnej sytuacji.  Omówiono, jak 
identyfikować braki kompetencyjne 
uczestników szkolenia, jakie 
praktyczne ćwiczenia należy z nimi 
stosować oraz jak właściwie oceniać 
uczestników. 
 
Informacje zwrotne od uczestników na 
temat rezultatów projektu były bardzo 
pozytywne i na ich podstawie partnerzy 

wprowadzili pewne poprawki do 
materiałów szkoleniowych. 
 
Wydarzenia upowszechniające 
 
W marcu 2022 r. wszyscy partnerzy 
zorganizowali w swoich krajach 
finałowe imprezy promujące JIMINY. 
W każdym wydarzeniu wzięło udział 
co najmniej 40 uczestników, 
osiągając łączną liczbę 280 osób. 
 
Wśród uczestników byli dorośli 
znajdujący się w trudnej sytuacji, 
edukatorzy dorosłych, pracownicy 
socjalni i inni specjaliści z organizacji 
zajmujących się edukacją dorosłych. 
 

 
Wydarzenie w Dublinie 

 
Czas się pożegnać 
 
Dziękujemy, że dołączyliście do nas 
podczas tej 2,5-letniej podróży. 
Mamy nadzieję, że cieszyliście się nią 
tak bardzo jak my! 
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